Proposta	n.	del



Sede Legale e Direzione Generale <u>Lecce</u>

DELIBERAZIONE NUMERO		1	DEL	1 2 MAR. 2019
OGGETT				3.2019 – INSEDIAMENTO DE E. ATTO IMMEDIATAMENT
	Legale di via Miglietta n.5		del mese di	leves
	STRUTTURA (Codic	ce)	CENTRO DI COST	TO (Codice)
]	STRUTTURA (Descriz	zione)	CENTRO DI COSTO	(Descrizione)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

- Visto il D. Lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
- Vista la Legge Regionale 28/12/1994, n. 36;
- Vista la Legge Regionale 30/12/1994, n. 38;
- Vista la Legge Regionale 03/08/2006, n. 25;
- Vista la Legge Regionale 28/12/2006, n. 39;
- Vista la Legge Regionale 25/02/2010, n. 4;
- Vista la Legge Regionale 17/04/2018, n. 15;
- Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 2011 del 31.08.2018;
- Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 2012 del 31.08.2018;
- Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 144 del 07.03.2019;

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 144 del 07.03.2019, avente ad oggetto "L.R. n. 15/2018 art. 4. Nomina Commissario Straordinario ASL Lecce", che stabilisce quanto segue:

" – di nominare Commissario Straordinario dell'ASL Lecce, ai sensi dell'art. 4 della L..R. n. 15/2018, il Dott. Rodolfo Rollo, direttore sanitario della medesima Azienda, nelle more dell'espletamento della procedura di nomina del nuovo direttore generale, come per legge, e sino alla formalizzazione della relativa nomina;

- Al Commissario Straordinario spetta il trattamento economico previsto per il direttore generale;"

Dato atto che il suddetto provvedimento è stato notificato, nei modi di legge, in data 11.03.2019 ed acquisito, in pari data, con il n. 37041;

Tutto ciò premesso, il Dott. Rodolfo Rollo, in qualità di

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la relazione istruttoria:

DELIBERA

per le motivazioni in premessa esplicitate, che si intendono integralmente richiamate:

- 1) **Prendere atto** della propria nomina a Commissario Straordinario dell'ASL Lecce, disposta con Decreto del Presidente di Giunta Regionale n. 144 del 07.03.2019;
- 2) Stabilire che l'insediamento e l'immissione nelle funzioni di Commissario Straordinario decorrono dal 12.03.2019, sino alla nomina del Direttore Generale dell'ASL Lecce, giusta "Verbale di insediamento del Commissario Straordinario Passaggio di consegne", allegato al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale;
- 3) Dare atto che il trattamento economico è quello previsto per il Direttore Generale, nel rispetto delle vigenti disposizioni legislative in materia;
- 4) Trasmettere copia della presente deliberazione al Presidente di Giunta Regionale, al Direttore del Dipartimento Promozione della Salute;
- 5) **Trasmettere** copia della presente deliberazione all'Area Gestione Risorse Finanziarie, all'Area Gestione del Personale, per gli adempimenti di competenza, ed al Collegio Sindacale;
- 6) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

Il Responsabile dell'istruttoria Dott.ssa Angela Schirosi

Il Direttore Amministrativo Dott. Antonio Pastore

Il Direttore Sanitario Dott. Rodolfo Rollo

IL Commissario Straordinario Dott. Rodolfo Rollo FIRMATO
Dott. Antonio PASTORE

FIRMATO

Dott. Rodolfo ROLLO

Pagina 2 di 3

AZIENDA SANITARIA LOCALE LECCE

La presente Deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio *on line* all'indirizzo https://www.sanita.puglia.it/web/asl-lecce/albo-pretorio per un minimo di 15 giorni

1 2 MAR. 2019 at 2 7 MAR. 2019

Il Responsabile della pubblicazione

FIRMATO Dott.ssa Barbara GARNERO